МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
05.04.2024                                                                                                                                  № 122

с. Каргасок

О внесении изменений в распоряжение Администрации Каргасокского района от 29.03.2024

№ 110 «Об утверждении Плана мероприятий по увеличению налоговых и неналоговых

доходов консолидированного бюджета Каргасокского района на 2024 год»

            В целях приведения в соответствие нормативного правового акта

1. Внести следующие изменения в распоряжение Администрации Каргасокского

района от 29.03.2024 № 110 «Об утверждении Плана мероприятий по увеличению налоговых

и неналоговых доходов консолидированного бюджета Каргасокского района на 2024 год»

(далее – Распоряжение):

1.1. в приложении к Распоряжению:

в пункте 3 цифру «1,4» заменить цифрой «0,00»,

в пункте 4 цифру «1,4» заменить цифрой «1400,00»,

в пункте 7 цифру «500» заменить цифрой «0,00»,

в пункте 9 цифру «710» заменить «720»,

в строке ИТОГО цифру «2635» заменить на цифру «2135».

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня официального опубликования

(обнародования) в порядке, предусмотренном Уставом Муниципального образования

«Каргасокский район».

Глава Каргасокского района                                                      А.П. Ащеулов

З.А. Кожухарь

2-32-52